РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  АНДРЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.04 2018  года     № 17                                  село  Андреевка
Об изменении адресов

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить адрес:
Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Андреевское, Воронцовка село, Верхняя  улица, домовладение 2
На адрес:
Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Андреевское, Воронцовка село, Верхняя улица, дом  2
2. Изменить адрес:
Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Андреевское, Воронцовка село, Верхняя  улица, домовладение 10
На адрес:
Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Андреевское, Воронцовка село, Верхняя улица, дом  10
	3. Изменить адрес:
Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Андреевское, Воронцовка село, Верхняя  улица, домовладение 11
На адрес:
Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Андреевское, Воронцовка село, Верхняя улица, дом  11
	4. Изменить адрес:
Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Андреевское, Воронцовка село, Верхняя  улица, домовладение 13
На адрес:
Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Андреевское, Воронцовка село, Верхняя улица, дом  13
		5. Изменить адрес:
Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Андреевское, Воронцовка село, Верхняя  улица, домовладение 14
На адрес:
Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Андреевское, Воронцовка село, Верхняя улица, дом  14
6. Изменить адрес:
Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Андреевское, Воронцовка село, Верхняя  улица, домовладение 15
На адрес:
Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Андреевское, Воронцовка село, Верхняя улица, дом  15
		7. Изменить адрес:
Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Андреевское, Воронцовка село, Верхняя  улица, домовладение 16
На адрес:
Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Андреевское, Воронцовка село, Верхняя улица, дом  16
		8. Изменить адрес:
Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Андреевское, Воронцовка село, Верхняя  улица, домовладение 17
На адрес:
Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Андреевское, Воронцовка село, Верхняя улица, дом  17
		9. Изменить адрес:
Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Андреевское, Воронцовка село, Верхняя  улица, домовладение 18
На адрес:
Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Андреевское, Воронцовка село, Верхняя улица, дом  18
		10.Изменить адрес:
Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Андреевское, Воронцовка село, Верхняя  улица, домовладение 19
На адрес:
Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Андреевское, Воронцовка село, Верхняя улица, дом  19
		11. Изменить адрес:
Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Андреевское, Воронцовка село, Верхняя  улица, домовладение 22
На адрес:
Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Андреевское, Воронцовка село, Верхняя улица, дом  22
		12. Изменить адрес:
Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Андреевское, Воронцовка село, Верхняя  улица, домовладение 23
На адрес:
Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Андреевское, Воронцовка село, Верхняя улица, дом  23
		13. Изменить адрес:
Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Андреевское, Воронцовка село, Верхняя  улица, домовладение 24
На адрес:
Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Андреевское, Воронцовка село, Верхняя улица, дом  24
		14. Изменить адрес:
Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Андреевское, Воронцовка село, Верхняя  улица, домовладение 25
На адрес:
Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Андреевское, Воронцовка село, Верхняя улица, дом  25
		15. Изменить адрес:
Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Андреевское, Воронцовка село, Верхняя  улица, домовладение 26
На адрес:
Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Андреевское, Воронцовка село, Верхняя улица, дом  26
		16. Изменить адрес:
Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Андреевское, Воронцовка село, Верхняя  улица, домовладение 27
На адрес:
Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Андреевское, Воронцовка село, Верхняя улица, дом  27
			17. Изменить адрес:
Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Андреевское, Воронцовка село, Верхняя  улица, домовладение 28
На адрес:
Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Андреевское, Воронцовка село, Верхняя улица, дом  28
		18. Изменить адрес:
Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Андреевское, Воронцовка село, Верхняя  улица, домовладение 29
На адрес:
Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Андреевское, Воронцовка село, Верхняя улица, дом  29
		19. Изменить адрес:
Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Андреевское, Воронцовка село, Верхняя  улица, домовладение 30
На адрес:
Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Андреевское, Воронцовка село, Верхняя улица, дом  30
		20. Изменить адрес:
Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Андреевское, Воронцовка село, Верхняя  улица, домовладение 31
На адрес:
Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Андреевское, Воронцовка село, Верхняя улица, дом  31
		21. Изменить адрес:
Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Андреевское, Воронцовка село, Верхняя  улица, домовладение 32
На адрес:
Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Андреевское, Воронцовка село, Верхняя улица, дом  32
		22. Изменить адрес:
Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Андреевское, Воронцовка село, Верхняя  улица, домовладение 33
На адрес:
Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Андреевское, Воронцовка село, Верхняя улица, дом  33
			23. Изменить адрес:
Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Андреевское, Воронцовка село, Верхняя  улица, домовладение 34
На адрес:
Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Андреевское, Воронцовка село, Верхняя улица, дом  34
			24. Изменить адрес:
Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Андреевское, Воронцовка село, Верхняя  улица, домовладение 35
На адрес:
Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Андреевское, Воронцовка село, Верхняя улица, дом  35
			25.  Изменить адрес:
Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Андреевское, Воронцовка село, Верхняя  улица, домовладение 36
На адрес:
Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Андреевское, Воронцовка село, Верхняя улица, дом  36
			26. Изменить адрес:
Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Андреевское, Воронцовка село, Верхняя  улица, домовладение 37
На адрес:
Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Андреевское, Воронцовка село, Верхняя улица, дом  37
			27. Изменить адрес:
Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Андреевское, Воронцовка село, Верхняя  улица, домовладение 40
На адрес:
Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Андреевское, Воронцовка село, Верхняя улица, дом  40
			28. Изменить адрес:
Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Андреевское, Воронцовка село, Верхняя  улица, домовладение 42
На адрес:
Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Андреевское, Воронцовка село, Верхняя улица, дом  42
			29. Изменить адрес:
Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Андреевское, Воронцовка село, Верхняя  улица, домовладение 49
На адрес:
Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Андреевское, Воронцовка село, Верхняя улица, дом  49
			30. Изменить адрес:
Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Андреевское, Воронцовка село, Верхняя  улица, домовладение 6
На адрес:
Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Андреевское, Воронцовка село, Верхняя улица, дом  6
			31. Изменить адрес:
Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Андреевское, Воронцовка село, Верхняя  улица, домовладение 8
На адрес:
Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Андреевское, Воронцовка село, Верхняя улица, дом  8
			32. Изменить адрес:
Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Андреевское, Воронцовка село, Верхняя  улица, домовладение 9
На адрес:
Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Андреевское, Воронцовка село, Верхняя улица, дом  9

Глава администрации
Андреевского МО:                                                        А.Н.Яшин

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  АНДРЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.04 2018  года     № 17

село  Андреевка

Об изменении адресов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131

–

ФЗ «Об общих

принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 28.12.2013 года № 443

-

ФЗ «О федеральной информационн

ой

адресной системе и внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах

организации органов местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить адрес:

Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселен

ие

Андреевское, Воронцовка село,

Верхняя  улица, домовладение 2

На адрес:

Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение

Андреевское, Воронцовка село,

Верхняя

улица, дом  2

2.

Изменить адрес:

Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселен

ие

Андреевское, Воронцовка село,

Верхняя  улица, домовладение 10

На адрес:

Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение

Андреевское, Воронцовка село,

Верхняя

улица, дом  10

3

. Изменить адрес:

Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселен

ие

Андреевское, Воронцовка село,

Верхняя  улица, домовладение

1

1

На адрес:

Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение

Андреевское, Воронцовка село,

Верхняя

улица, дом  11